
PROJEKT 

 
 
 
 
 
 

1

Załącznik nr 5                                                                                                             
do Uchwały Nr 173/2020 

          Zarządu Powiatu                                                                                                      
Czarnkowsko-Trzcianeckiego         
     z dnia 30.01.2020r. 

       

 

Do rozliczenia podatku VAT przyjęto: Zakup związany wyłącznie ze sprzedażą 
opodatkowaną: Prewspółczynnik ……………..%                  

 Kwota podatku VAT naliczonego …….….. Wartość netto: ……………….….. 

Dz….....  Rozdz. ………...§ …………. 

 
Podatek VAT 
podlegający 
odliczeniu: ………………….… 

Ujęto w 
rejestrze 
zakupu VAT-
poz. ……………………….   Dz……… Rozdz. ………..   §……… 

    
Ujęto w rejestrze 
zakupu VAT-poz. ………………….. 

……………… ……………………….   …………………. ………………..… 
Data Czytelny podpis 

pracownika 
Data Czytelny podpis 

pracownika 
  ……………………..   ……………..…… 

  

Podpis i pieczęć 
naczelnika 
 wydziału/  
kierownika   

Podpis i pieczęć 
naczelnika 
wydziału/ 
kierownika 
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Do rozliczenia podatku VAT przyjęto: 
    Współczynnik proporcji ……….…..        % 
    Kwota podatku VAT naliczonego ….…..... 
        
    Dz….....  Rozdz. ………...§ …………. 
    Ujęto w 

rejestrze 
zakupu VAT-
poz. ………………………. 

        
    ……………… ………………………. 
    Data Czytelny podpis 

pracownika 
      ….…………………….. 
    

  

      Podpis i pieczęć 
      naczelnika   
      wydziału/  
      kierownika 

    
        
        
        Do rozliczenia podatku VAT przyjęto: 

    Prewspółczynnik i współczynik proporcji 
……………………...………………..  % 

    Kwota podatku VAT naliczonego …..….... 
        
    Dz….....  Rozdz. ………...§ …………. 
    Ujęto w 

rejestrze 
zakupu VAT-
poz. ………………………. 

        
    ……………… ………………………. 
    Data Czytelny podpis 

pracownika 
    

  …………………………….. 
    

  

    Podpis i pieczęć 
    naczelnika 
    wydziału/  
    kierownika 
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Zakup nie służy sprzedaży opodatkowanej. 
    

Podatek VAT nie podlega odliczeniu. 
    Data 

….………. ………………………. 
      Czytelny podpis 

pracownika 
        
      …………………………….. 
             Podpis i pieczęć 

       naczelnika  
       wydziału/   
       kierownika 

    
        
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


